様式第６号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

令和６年度結城市公共下水道接続支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け結下第　　　号で補助金交付決定のあった令和６年度結城市公共下水道接続支援事業補助金に係る事業実績について、令和６年度結城市公共下水道接続支援事業補助金交付要項第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	工事完了日
	　　年　　月　　日

	建築物用途
	一般住宅（併用住宅を含む。）　　　　　　　戸
　賃貸住宅（一戸建・集合住宅）　　　　　　　戸
　店舗・事務所・工場　　　　　　　　　　　　件
　その他（　　　　　　　　　　　　　　）　　件

	施工場所
	結城市　　　　　　　　　  　　　　　　番

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	指定工事店名

	工事請負金額

	家屋所有区分
	　自家　　　借家　　　その他

	添付書類
	□　出来高報告書
□　排水設備等完成平面図
□　工事費請求書又は領収書の写し
□　工事完了写真
□　その他市長が必要と認める書類